

Dahl Nielsen Holding ApS

Østertoften 38
6740 Bramming

Årsrapport
13. april 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/10/2020

Martin Dahl Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dahl Nielsen Holding ApS
Østertoften 38
6740 Bramming

CVR-nr: 40449078

Regnskabsår: 13/04/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 20 t.kr., hvilket skyldes en negativ påvirkning på finansmarkederne efter udbruddet af COVID-19. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter balancedagen omregistreret til et anpartsselskab ved en kapitalforhøjelse, der også reetablerer kapitalen. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 13. apr. 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.951
Resultat af ordinær primær drift		-4.951
Andre finansielle indtægter		3.995
Øvrige finansielle omkostninger		-18.880
Ordinært resultat før skat		-19.836
Skat af årets resultat		4.364
Årets resultat		-15.472
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-15.472
I alt		-15.472

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Udskudte skatteaktiver		4.364
Andre tilgodehavender		105.997
Periodeafgrænsningsposter		1.673
Tilgodehavender i alt		112.034
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.613
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.613
Likvide beholdninger		36.783
Omsætningsaktiver i alt		157.430
Aktiver i alt		157.430

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		10
Overført resultat		-15.472
Egenkapital i alt		-15.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		172.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.892
Gældsforpligtelser i alt		172.892
Passiver i alt		157.430

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter balancedagen omregistreret til et anpartsselskab ved en kapitalforhøjelse, der også reetablerer kapitalen. Selskabskapitalen er således i årsrapporten indregnet med det registrerede pr. balancedagen. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0